[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 ноября  2018 г.  № 1351
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в муниципальную программу
 муниципального образования  «Устьянский муниципальный район»
«Развитие культуры Устьянского района» на 2019-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2015 года №339  «Об утверждении Порядка разработки и реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Устьянский муниципальный район»,      в связи с изменением финансового обеспечения администрация муниципального образования  «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу муниципального образования «Устьянский муниципальный район» «Развитие культуры Устьянского района» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 18 сентября 2018 года № 1078.
2. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на И.о. начальника Управления культуры, спорта, туризма и молодежи Е.М. Самодурову
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности                                                                                                                                             главы муниципального образования                                   С.А.Молчановский

Приложение  № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Устьянский муниципальный район»
от   13 ноября 2018 года № 1351

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу муниципального образования
 «Устьянский муниципальный район»
«Развитие культуры Устьянского района» на 2019-2021 годы

1. В паспорте Программы пункт, касающийся объемов и источников финансирования программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Финансирование программы осуществляется из бюджета муниципального образования «Устьянский муниципальный район» с привлечением средств заинтересованных лиц, организаций и предприятий.
Общий объем финансирования Программы  составляет
составляет   406 833 336,00 рублей, в том числе:
средства федерального бюджета - 0,00 рублей;
средства областного бюджета    -  4 741 500,00 рублей;
средства районного бюджета  -     400 441 836,00рублей;
внебюджетные источники      -      1 650 000,00 рублей.

2. В разделе 3 Программы «Ресурсное обеспечение программы»:
2.1. Абзац 1 изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы  составляет   406 833 336,00 рублей, в том числе:
средства федерального бюджета - 0,00 рублей;
средства областного бюджета    -  4 741 500,00 рублей;
средства районного бюджета  -     400 441 836,00рублей;
внебюджетные источники      -      1 650 000,00 рублей.

2.2. Таблицу «Распределение  финансирования по годам» изложить в следующей редакции:

	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования всего (рублей)
	В том числе по годам (рублей)

	2014
	2015
	2016

	Всего по программе
	406 833 336,00
	135 726 017,00
	135 373 153,00
	135 734 166,00

	в том числе:

	федеральный
бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной
бюджет
	4 741 500,00
	1 580 800,00
	1 580 100,00
	1 580 600,00

	районный
бюджет
	400 441 836,00
	133 595 217,00
	133 243 053,00
	133 603 566,00

	внебюджетные
средства
	1 650 000,00
	550 000,00
	550 000,00
	550 000,00

3. Приложение  №2  «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Развитие культуры Устьянского района» на 2019- 2021 годы изложить  в новой редакции. (Приложение 2)

image1.png